
3

5,
01

70
,9

6

P-108.3

1

NAZWA RYS.

NUMER RYS.

PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU

OPRACOWAŁ

inż. Bartosz Kroma

INWESTOR

TEMAT

1:1000
NUMER RYS.SKALADATA

NAZWA RYS.

02.2024

Budowa miejsc postojowych w ciągu drogi
powiatowej nr 4790P w m. Kąkolewo

Zarząd Dróg Powiatowych
Plac Kościuszki 4

64-100 Leszno

2,5 m

LEGENDA:

- projektowane parkingi z kostki betonowej

- projektowane zjazdy z kostki betonowej
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